Quarta-feira, 7 de Fevereiro de 2003 I SÉRIE — Número 7

BOLETIM DA REPUBLICA
PUBLICAÇÃO OFICIAL DA REPÚBLICA DE MOÇAMBIQUE

SUPLEMENTO
SUMÁRIO

Presidência da República:
Despacho Presidencial n.° 11/2003:

Designa Julieta Machimuassana Langa membro do Conselho
Supenor da Comunicação Social.

Despacho Presidencial n.° 12/2003:
Designa Delfina Daniel Mugabe membro do Conselho Su-

perior da Comunicação Social.

Despacho Presidencial n.° 13/2003:
Designa Julieta Machimuassana Langa Presidente do Conselho

Superior da Comunicação Social

PRESIDÊNCIA DA REPÚBLICA

Despacho Presidencial n.° 11/2003

de 14 de Fevereiro

Nos termos do artigo 38, n.° 1, da Lei n.° 18/01, de 10 de
Agosto, designo Julieta Machimuassana Langa, membro do
Conselho Superior da Comunicação Social.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO C H I S S A N O .

Despacho Presidencial n.° 12/2003

de 14 de Fevereiro

Nos termos do artigo 38, n.° 1, da Lei n.° 18/91, de 10 de
Agosto, designo Delfina Daniel Mugabe, membro do Conse-
lho Superior da Comunicação Social.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO C H I S S A N O .

Despacho Presidencial n.° 13/2003

de 14 de Fevereiro

Nos termos do artigo 38 da Lei n.° 18/91, de 10 de Agosto,
designo Julieta Machimuassana Langa, Presidente do Con-
selho Superior da Comunicação Social.

Publique-se.

O Presidente da República, JOAQUIM ALBERTO CHISSANO.